РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-ДОНЕЦКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«УСТЬ-ДОНЕЦКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

   Администрация Усть-Донецкого городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

“11” марта 2024 г.                                   №100.15/75-п-24                 р.п. Усть-Донецкий
О регистрации   Устава территориального
общественного самоуправления
«Промышленная 10»
       В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Усть-Донецкое городское поселение», Положением о территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании «Усть-Донецкое городское поселение», утвержденным решением Собрания депутатов Усть-Донецкого городского  поселения от 30 октября 2017г. № 76, Положением о  порядке регистрации Устава  территориального  общественного самоуправления, осуществляемого на территории муниципального образования  «Усть-Донецкое городское поселение», утвержденным решением Собрания депутатов Усть-Донецкого городского  поселения  от 30 октября 2017 г. № 77
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Зарегистрировать Устав территориального общественного самоуправления «Промышленная 10».

  2. Старшему инспектору сектора по общим, правовым и кадровым вопросам (Филатовой Л.В.) внести запись о регистрации устава территориального общественного самоуправления «Промышленная 10» в журнал регистрации уставов территориального общественного самоуправления.

  3. Старшему инспектору сектора по общим, правовым и кадровым вопросам (Филатовой Л.В.) внести запись в реестр Уставов территориального общественного самоуправления.

  4. Председателю территориального общественного самоуправления «Промышленная 10» принять к руководству Устав территориального общественного самоуправления «Промышленная 10».
 5. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования на официальном сайте администрации Усть-Донецкого городского поселения.
            6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Администрации
 Усть-Донецкого городского поселения                                                      С.В.Тузов

Виза: Новикова А.А
Исп.: Филатова Л.В.

тел.(8-863-51) 9-71-83